
UCHWAŁA NR  1358/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 12 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok Nr 276/XXV/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 18 stycznia 2022 roku zmienionej uchwałą Nr 285/XXVII/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 marca 2022 r. - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2022 rok o kwotę 428.449,60 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2022 rok o kwotę  428.449,60 zł, z tego: 
- zwiększenia wydatków bieżących o 238.600,60 zł, 
- zwiększenia wydatków majątkowych o 189.849 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków majątkowych, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok w kwocie 5.000 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2022 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 1167A71C-0A8F-487F-A17F-70A40E4BC2AC. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1358/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r. Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 4 971 073,65Działalność usługowa 0,00 20 000,00 4 991 073,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 463 899,00Nadzór budowlany 0,00 20 000,00 1 483 899,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 462 689,00 0,00 20 000,00 1 482 689,00

752 0,00Obrona narodowa 0,00 400,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75212 0,00Pozostałe wydatki obronne 0,00 400,00 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 0,00 0,00 400,00 400,00

754 14 866 527,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 408 049,60 15 274 576,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75421 14 866 527,00Zarządzanie kryzysowe 0,00 408 049,60 15 274 576,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 14 466 527,00 0,00 408 049,60 14 874 576,60

Id: 1167A71C-0A8F-487F-A17F-70A40E4BC2AC. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

182 482 473,72razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 672 284,00 0,00 0,00 3 672 284,00

0,00 428 449,60 182 910 923,32

majątkowe
22 722 288,44razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 934 819,00 0,00 0,00 5 934 819,00

0,00 0,00 22 722 288,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 205 204 762,16

9 607 103,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 607 103,00

0,00 205 633 211,76428 449,60

Id: 1167A71C-0A8F-487F-A17F-70A40E4BC2AC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1358/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r. Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 470 600,00 430 600,00 430 600,00 222 879,00 207 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 600,00 430 600,00 430 600,00 222 879,00 207 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 470 600,00 430 600,00 430 600,00 222 879,00 207 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 470 600,00 430 600,00 430 600,00 222 879,00 207 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 147 854,00 5 053 521,00 5 045 721,00 4 491 539,00 554 182,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 167 854,00 5 073 521,00 5 065 721,00 4 491 539,00 574 182,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 6 094 333,00 6 094 333,00 6 094 333,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 642 689,00 1 642 689,00 1 641 689,00 1 501 440,00 140 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 662 689,00 1 662 689,00 1 661 689,00 1 501 440,00 160 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 28 387 260,84 27 104 360,84 26 113 420,84 18 835 439,84 7 277 981,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 282 900,00 1 282 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 387 260,84 27 093 960,84 26 103 020,84 18 835 439,84 7 267 581,00 49 000,00 941 940,00 0,00 0,00 0,00 1 293 300,00 1 293 300,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 21 377 850,84 20 869 950,84 20 763 950,84 17 640 485,84 3 123 465,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 507 900,00 507 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 377 850,84 20 859 550,84 20 753 550,84 17 640 485,84 3 113 065,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 518 300,00 518 300,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 15 688 027,00 15 459 027,00 15 078 027,00 1 500,00 15 076 527,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 408 049,60 408 049,60 408 049,60 0,00 408 049,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 096 076,60 15 867 076,60 15 486 076,60 1 500,00 15 484 576,60 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 15 006 527,00 15 006 527,00 15 006 527,00 0,00 15 006 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 408 049,60 408 049,60 408 049,60 0,00 408 049,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 414 576,60 15 414 576,60 15 414 576,60 0,00 15 414 576,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 672 210,00 1 537 040,00 1 537 040,00 0,00 1 537 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 170,00 2 135 170,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 667 210,00 1 537 040,00 1 537 040,00 0,00 1 537 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 170,00 2 130 170,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 1167A71C-0A8F-487F-A17F-70A40E4BC2AC. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 672 210,00 1 537 040,00 1 537 040,00 0,00 1 537 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 135 170,00 2 135 170,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 667 210,00 1 537 040,00 1 537 040,00 0,00 1 537 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 130 170,00 2 130 170,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 794 037,00 49 631 517,00 39 896 574,00 32 838 873,00 7 057 701,00 5 297 299,00 560 027,00 3 877 617,00 0,00 0,00 1 162 520,00 1 162 520,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -137 630,00 -137 630,00 -137 630,00 -137 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 137 630,00 137 630,00 137 630,00 130,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 794 037,00 49 631 517,00 39 896 574,00 32 701 373,00 7 195 201,00 5 297 299,00 560 027,00 3 877 617,00 0,00 0,00 1 162 520,00 1 162 520,00 44 819,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 24 064 383,26 23 904 391,26 20 708 143,00 18 785 783,00 1 922 360,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 159 992,00 159 992,00 44 819,00 0,00 0,00
zmniejszenie -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 939 383,26 23 779 391,26 20 583 143,00 18 660 783,00 1 922 360,00 0,00 313 314,00 2 882 934,26 0,00 0,00 159 992,00 159 992,00 44 819,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 987 065,81 11 984 537,81 11 636 947,00 9 130 578,00 2 506 369,00 0,00 162 141,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 112 065,81 12 109 537,81 11 761 947,00 9 130 578,00 2 631 369,00 0,00 162 141,00 185 449,81 0,00 0,00 1 002 528,00 1 002 528,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 029 872,00 2 029 872,00 1 587 228,00 177 040,00 1 410 188,00 0,00 0,00 442 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 630,00 -12 630,00 -12 630,00 -12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 630,00 12 630,00 12 630,00 130,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 029 872,00 2 029 872,00 1 587 228,00 164 540,00 1 422 688,00 0,00 0,00 442 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 405 532,00 12 325 848,00 9 343 145,00 7 241 911,00 2 101 234,00 2 650 000,00 332 703,00 0,00 0,00 0,00 3 079 684,00 3 079 684,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -179 449,00 -179 449,00 -179 449,00 -179 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 179 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 449,00 179 449,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 405 532,00 12 146 399,00 9 163 696,00 7 062 462,00 2 101 234,00 2 650 000,00 332 703,00 0,00 0,00 0,00 3 259 133,00 3 259 133,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 860 134,00 2 780 450,00 2 766 563,00 1 678 479,00 1 088 084,00 0,00 13 887,00 0,00 0,00 0,00 3 079 684,00 3 079 684,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 179 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 449,00 179 449,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 039 583,00 2 780 450,00 2 766 563,00 1 678 479,00 1 088 084,00 0,00 13 887,00 0,00 0,00 0,00 3 259 133,00 3 259 133,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 229 675,00 229 675,00 229 675,00 198 946,00 30 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -179 449,00 -179 449,00 -179 449,00 -179 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 226,00 50 226,00 50 226,00 19 497,00 30 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 9 939 328,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 9 701 328,00 9 701 328,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 944 328,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 9 706 328,00 9 706 328,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 1 283 326,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 045 326,00 1 045 326,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288 326,00 238 000,00 122 000,00 28 000,00 94 000,00 80 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 326,00 1 050 326,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 245 961 991,16 85 274 238,51 72 552 801,00 11 451 763,00 4 747 539,21 5 539 163,00 0,00 1 900 000,00 64 496 486,44 64 496 486,44 6 139 152,00 0,00 0,00
zmniejszenie -337 479,00 -332 479,00 -332 479,00 -317 079,00 -15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 765 928,60 571 079,60 571 079,60 130,00 570 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 849,00 194 849,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 390 440,76 84 957 289,51 73 108 350,60 11 451 763,00 4 747 539,21 5 539 163,00 0,00 1 900 000,00 64 686 335,44 64 686 335,44 6 139 152,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 1167A71C-0A8F-487F-A17F-70A40E4BC2AC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1358/2022 z dnia 8 czerwca 2022 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 870 133,00 20 000,00 1 890 133,00

71015 Nadzór budowlany 1 462 689,00 20 000,00 1 482 689,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 462 689,00 20 000,00 1 482 689,00

752 Obrona narodowa 0,00 400,00 400,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 400,00 400,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 400,00 400,00

Razem: 10 676 921,72 20 400,00 10 697 321,72

Strona 1 z 1

Id: 1167A71C-0A8F-487F-A17F-70A40E4BC2AC. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 870 133,00 1 870 133,00 1 869 133,00 1 638 884,00 230 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 890 133,00 1 890 133,00 1 889 133,00 1 638 884,00 250 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 462 689,00 1 462 689,00 1 461 689,00 1 371 440,00 90 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 482 689,00 1 482 689,00 1 481 689,00 1 371 440,00 110 249,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 650 312,88 10 650 312,88 9 915 295,67 3 688 889,67 6 226 406,00 321 468,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 670 712,88 10 670 712,88 9 935 695,67 3 688 889,67 6 246 806,00 321 468,00 413 549,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1167A71C-0A8F-487F-A17F-70A40E4BC2AC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1358/2022 z dnia 8 czerwca  2022 r. Zmiany w planie wydatków  
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 109 840,00 1 109 840,00 1 109 840,00 174 840,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 630,00 -12 630,00 -12 630,00 -12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 630,00 12 630,00 12 630,00 130,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 840,00 1 109 840,00 1 109 840,00 162 340,00 947 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 109 840,00 1 109 840,00 1 109 840,00 174 840,00 935 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 630,00 -12 630,00 -12 630,00 -12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 630,00 12 630,00 12 630,00 130,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 109 840,00 1 109 840,00 1 109 840,00 162 340,00 947 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 561 820,00 1 561 820,00 1 561 820,00 226 820,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 630,00 -12 630,00 -12 630,00 -12 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 630,00 12 630,00 12 630,00 130,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 820,00 1 561 820,00 1 561 820,00 214 320,00 1 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 1167A71C-0A8F-487F-A17F-70A40E4BC2AC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2022 rok o łączną kwotę 428.449,60 zł, z tego: 
1) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w łącznej 
kwocie 20.400 zł, z tego w działach: 
752-Obrona narodowa, rozdziale 75212-Pozostałe wydatki obronne o kwotę 400 zł w związku ze 
zmianą sposobu i formy prowadzenia dotychczasowej działalności szkoleniowej w zakresie spraw 
obronnych spowodowanej wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 
2021 r. w sprawie szkolenia obronnego - działanie 11.4.2.4 Szkolenie obronne administracji 
publicznej i przedsiębiorców, 
710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem  
na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu związane z zakupem 
materiałów biurowych i usług remontowych - działanie 7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz 
utrzymania obiektów budowlanych i 7.1.4.3 Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa 
budowlanego 
2) z tytułu środków na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w dziale 
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75421-Zarządzanie kryzysowe o 
408.049,60 zł z przeznaczeniem na zapewnienie opieki i schronienia cudzoziemcom przybywającym z 
objętej konfliktem wojennym Ukrainy. 
 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne 
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2022 rok w kwocie 5.000 zł na zwiększenie wydatków majątkowych 
w dziale 926-Kultura fizyczna, rozdziale 92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej dla Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Nawojowej na aktualizację dokumentacji technicznej i kosztorysowej dot. zadania 
"Budowa siłowni plenerowej przy zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej„. 

 
Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 

2022 rok w działach: 
700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - przenosi się 
kwotę 5.000 zł w ramach wydatków statutowych w celu uzupełnienia środków na ogłoszenia prasowe dot. 
sprzedaży i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu, 
750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - zmniejsza się wydatki statutowe o 
kwotę 10.400 i o tę kwotę zwiększa się wydatki majątkowe na zadaniu „Rozbudowa wewnętrznej instalacji 
hydrantowej w budynku przy ul. Waryńskiego 1", 
 801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach: 
- 80115-Technika - zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 125.000 zł i o tę 
kwotę zwiększa się wydatki statutowe w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące dla Zespołu Szkół w 
Marcinkowicach z przeznaczeniem na zakup opału (węgla).  
- 80195-Pozostała działalność - przenosi się kwotę 12.500 z wynagrodzeń i składek od nich naliczanych do 
wydatków statutowych w ramach programu "Za życiem„ realizowanego przez Powiatową Poradnię 
Psychologiczno-Pedagogiczną w Nowym Sączu. 
854-Edukacyjna opieka wychowawcza - zmniejsza się wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane o 179.449 zł w rozdziale 85495-Pozostała działalność i zwiększa się o tę kwotę 
wydatki majątkowe w rozdziale 85410-Internaty i bursy szkolne na zadaniu pn. „ Przebudowa 
pomieszczeń fragmentu Zespołu Szkół w Marcinkowicach mająca na celu dostosowanie ich do 
wymogów internatu i potrzeb osób niepełnosprawnych".  

Id: 1167A71C-0A8F-487F-A17F-70A40E4BC2AC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



